
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MR7 GUARULHOS

MR7 GUARULHOS

115478 30/09/202300 04 E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO DO SINDICATO DOS METALÚRGICOS DE GUARULHOS Guarulhos

FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO
RACHYD BARBOSA OLIVEIRA

EDUARDO BORNI
ANGELINA PAULA BRITO CASSIMIRO

618
1607
1395
96

10:20 10:31

00 01

10:32 10:45

00 00

10:50 11:13

00 03
00 04

182036 JOAQUIM PEREIRA SILVA 01
190839 IGOR NóBREGA CYRILLO 02
182119 NOAH DOMINGUES SERRANO 05
182078 BRYAN HENRIQUE TEIXEIRA DO NASCIMENTO 09
189221 PIETRO LIMA DA SILVA 15
192493 BERNARDO BENEVIDES CALABREZ 20
191657 LORENZO REIS HERCULANO 22
191336 PIETRO VIVACQUA ASTIONAQUE 25
189377 DAVI LUCAS ASSUNÇÃO BUIKASKAS 26
189379 FáBIO JUNIOR GOMES DE AZEVEDO 34
182633 LUKAIAN GOMES DOS SANTOS 99

01
02
01
02

05
09
05
15

15
25
20
25

34
22
34
22
34

99
26
99
26

CLEBER AURÉLIO SANCHES6431

BRUNO RAMOS LOPES5748
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182191 DAVI LUCAS CORDEIRO ARAUJO 05
190501 JOÃO PEREIRA ZANELLA 09
178050 NATHAN JEAN SILVA BONNAUD 11
181043 MATHEUS SILVA COSTA 12
182203 NOAH EMANUEL DOS SANTOS DINIZ 16
190523 FELIPE NOVAES SILVA 18
189463 EDUARDO SANTO TITO 30
182230 PIETRO VENCIGUERRA DE FREITAS 42
189157 PEDRO LUIZ ZALOTINI 79
189429 ALEXANDRE FERRARI 84
181049 NíCOLAS INáCIO DE PAULA SÃO MIGUEL 87
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SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

MICHEL JEAN BONNAUD6500
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ROGéRIO DE CAMPOS ZORSETTI 8575

MR7 GUARULHOS

FELIPE EDUARDO SAO MIGUEL DE OLIVEIRA 8203

E.C. HORTOLANDIA 


